Wojewódzki Podkarpacki Szpital Psychiatryczny

im. prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy  
ul. Różana 9, 37-71- Żurawica         

           Żurawica 10.09.2014r.

WPSP.NAZ- 383/ 7 / 7894 /2014 

           Strona internetowa Szpitala 
Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.907 z późn. zm. ) Wojewódzki Podkarpacki Szpital Psychiatryczny im. Prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy,  37-710 Żurawica ul. Różana 9, jako zamawiający w postępowaniu  prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na:  „Zakup i dostawę wraz z montażem wyposażenia medycznego pomieszczeń poddasza i parteru budynku nr 3a dla potrzeb Oddziału Psychiatrycznego Ogólnego nr 2” w związku z zapytaniem Wykonawców złożonym w dniu 05.09, 06.09 i w dniu 08.09. 2014r. przekazuje treść zapytań Wykonawców i wyjaśnień  Zamawiającego do zapisów treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Treść zapytania Wykonawcy 1:

Dotyczy treści SIWZ.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie stolika zabiegowego poz. 3.7 z całego pakietu
i utworzy dla tej pozycji odrębny pakiet? Zwiększy to konkurencyjność składanych ofert, co korzystnie wpłynie na obniżenie kosztów zakupu wózka przez Zamawiającego . Poza tym zamawiający będzie miał możliwość wyboru wózków spośród  znacznie większego  katalogu, co z kolei  umożliwi wybór najlepszego rozwiązania.

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający  nie wyrazi zgody na wydzielenie poz. 3.7 – stolik zabiegowy. Zamawiający podtrzymuje zapisy Działu II pkt 2  SIWZ „ Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych”. 

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Poz. 3.7. Stolik zabiegowy.
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek zabiegowy                           o następujących parametrach:
· Konstrukcja wózka, ściany boczne i tylna wykonane z anodyzowanego aluminium gwarantującego lekkość, trwałość oraz nierdzewność wózka;
· Blat, podstawa oraz szuflady (jednolite bez elementów łączenia) wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego Baydur® o grubości 30mm- odpornego na zadrapania, uszkodzenia mechaniczne, promienie UV oraz łatwego w czyszczeniu;
· Fronty szuflad wykonane z wysokiej jakości tworzywa HPL z możliwością wyboru kolorystki spośród 4 kolorów lub z aluminium z kolorowymi miejscami na etykiety identyfikujące zawartość szuflady;
· Szuflady wyposażone w aluminiowe uchwyty do otwierania z możliwością umieszczenia napisu identyfikującego zawartość szuflady;
· Szuflady w pełni otwierane (100%) zabezpieczone przed niepożądanym otwarciem w trakcie przetaczania; łatwe do wyciągnięcia i czyszczenia;
· Koła łatwe w czyszczeniu, niekorodujące, niezostawiające śladów oraz ciche. Osadzone na łożysku kulowym – 3 koła z blokadą, 1 antystatyczne. Koła przeciwpyłowe o średnicy 125mm;
· Wózek wyposażony w listwę odbojową zlokalizowaną wokół podstawy;
· Wszystkie krawędzie zaokrąglone, bezpieczne
· Każda śrubka i wkręt wykonane są ze stali nierdzewnej aby zapobiec procesom korozji; blaty zabezpieczone uszczelkami aby zapobiec wnikaniu cieczy do wnętrza struktury, a także w celu wyciszenia. Wszystkie powierzchnie są gładkie, bez ostrych krawędzi i ukrytych szczelin. Wszystkie dodatkowe akcesoria mogą w łatwy sposób zostać wyciągnięte aby umożliwić bardziej wnikliwe czyszczenie i dezynfekcje wózka;
· Modułowa konstrukcja oraz możliwość rozbudowy: każda z czterech kolumn w narożnikach wyposażona jest w 14 punktów mocowania akcesoriów. System zacisków umożliwia zamocowanie różnorodnych akcesoriów na profilach stanowiących nadstawkę;
· Wymiary wózka – 635x645x1045mm [długość x głębokość x wysokość]
· Wyposażenie wózka:
· Centralna blokada szuflad na klucz
· 5 szuflad o wysokościach: 1x210mm, 2x157mm, 2x105mm,
· Podział wewnętrzny szuflad na 12 części z możliwością konfiguracji,
· Szyna montażowa wykonana ze stali nierdzewnej o wymiarach 510x25x10 montowana pod nadstawką
· Nadstawka tworzywowa nad blatem posiadająca 1 rząd pojemników
z przeźroczystego materiału,
· Pojemnik na zużyte igły montowany do boku wózka?
Opisany wózek wykonany jest z najwyższej jakości materiałów, gwarantujących ich długi okres użytkowy, natomiast wymiary i wyposażenie dostosowane są do potrzeb personelu medycznego i mogą być konfigurowane w sposób dowolny, tak aby zagwarantować maksymalną funkcjonalność wózka.

Odpowiedź  : 

NIE. Zamawiający oczekuje spełnienia warunków i parametrów z SIWZ. 

Treść zapytania Wykonawcy 2 :

1. Czy Zamawiający dla celów zwiększenia konkurencyjności wydzieli do osobnego pakietu Łóżka szpitalne rehabilitacyjne z materacem typ 1, Łóżka szpitalne rehabilitacyjne 
z materacem typ 2, Szafki przyłóżkowe typ 1, Szafki przyłóżkowe typ 2.
Odpowiedź:  

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy Działu II pkt 2  SIWZ „ Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych”.
Dot. Łóżka szpitalne rehabilitacyjne z materacem typ 1
1.Czy Zamawiający dopuści łóżko z profilami o mniejszym przekroju jednak z bezpiecznym obciążeniem roboczym na poziomie 250 kg? Grubość profili w tym przypadku nie świadczy o wytrzymałości konstrukcyjnej oraz obciążeniu użytkowym.
Odpowiedź:  

NIE. Z uwagi na bezpieczeństwo pacjentów oraz personelu medycznego Zamawiający  nie wyraża zgody. Dopuszcza jednak rozwiązania zapewniające obciążenia robocze na poziomie wyższym od wymaganego w SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z segmentami leża wypełnionymi wytrzymałymi panelami ABS? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność łóżka.

Odpowiedź:  

NIE. Z uwagi na specyfikę oddziału oraz bezpieczeństwo pacjentów i personelu medycznego Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z uchwytami podtrzymującymi materac w segmencie oparcia pleców oraz w segmencie nożnym? Oferowane rozwiązanie nie zmniejsza walorów użytkowych łóżka. 
      Odpowiedź:  

     TAK. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150mm oraz szerokości całkowitej 990mm?
      Odpowiedź:  

      TAK. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko od wymiarach segmentów 82/20/36/53 cm? 
     Odpowiedź:  

    TAK. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z różnymi tulejami do wieszaka kroplówki oraz wysięgnika ręki? Każde z tego wyposażenia ma inne zastosowanie przez co wymaga innej średnicy tulej.
     Odpowiedź:  

     NIE. Zamawiający zamierza zakupić łóżka uniwersalne.
7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością montażu uchy kroplówki tylko od strony głowy pacjenta? Jednocześnie prosimy wskazać jakie zastosowanie mają cztery tuleje skoro wymagają Państwo przejezdnych wieszaków kroplówki.
     Odpowiedź:  

     NIE. Zamawiający pragnie zakupić łóżka uniwersalne które mogą być w razie potrzeby doposażone w wieszaki kroplówki mocowane na łóżku.
8. Czy Zamawiający dopuści łóżko ze sterowaniem bez blokady kluczykiem? Blokadę poszczególnych funkcji w łatwy sposób można wykonać na panelu sterowniczym chowanym pod leże od strony nóg pacjenta. 

     Odpowiedź: 

    TAK. Zamawiający  wyraża zgodę.
9. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 380-810 mm?
Odpowiedź:

      NIE. Zamawiający z uwagi na wygodę pacjentów nie wyraża zgody.
10. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją oparcia pleców 0-70 st? 

     Odpowiedź:  

     TAK. Zamawiający dopuszcza.

11. Czy Zamawiający dopuści łóżko z autoregresją ok 90 mm?
Odpowiedź:  

     NIE. Zamawiający z uwagi na wygodę pacjentów nie wyraża zgody.
12. Czy Zamawiający dopuści łóżko z blokadą jazdy przy dwóch kołach z każdej strony łóżka? 
Odpowiedź:  

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapis ze specyfikacji.

13. Czy Zamawiający dopuści krążki odbojowe o mniejszej średnicy? Wielkość krążków odbojowych nie odzwierciedla ich walorów użytkowych.

Odpowiedź:  

Tak. Pod warunkiem że odboje zabezpieczają we właściwy sposób łóżko i ściany przed uszkodzeniem.
14. Czy Zamawiający dopuści materac o parametrach równoważnych? 
      Odpowiedź:  

NIE. Zamawiający z uwagi na wygodę pacjentów nie wyraża zgody.

15. Prosimy o wskazanie w jaki sposób ma być montowane osłona tworzywowa elementów konstrukcyjnych podwozia? Czy Zamawiający dopuści za pomocą trytytki? 
Odpowiedź:  

Zamawiający nie może wskazywać sposobu montażu wyrobu. Sposób montażu powinien uwzględniać bezpieczeństwo pacjentów oraz personelu medycznego.
Dot. Łóżko szpitalne rehabilitacyjne z materacem typ 2

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o przekroju profili 4x3 cm?
Odpowiedź:  

NIE. Z uwagi na specyfikę oddziału oraz bezpieczeństwo pacjentów i personelu medycznego Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z zewnętrzną ramą? 
Odpowiedź:  

NIE. Brak zewnętrznej ramy ułatwia dostęp do leżącego pacjenta, jak również schodzenie pacjentom z łóżka.
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją oparcia pleców oraz uda dokonywana za pomocą jednej dźwigni? 
Odpowiedź:  

NIE. Dwie dźwignie zapobiegają pomyłce przy regulacji segmentów. 

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z różnymi tulejami do wieszaka kroplówki oraz wysięgnika ręki? Każde z tego wyposażenia ma inne zastosowanie przez co wymaga innej średnicy tulej. 
Odpowiedź:  

NIE. Zamawiający pragnie zakupić łóżka uniwersalne które mogą być w razie potrzeby doposażone w wyposażenie mocowane na łóżku.
5. Czy Zamawiający dopuści krążki odbojowe o mniejszej średnicy? Wielkość krążków odbojowych nie odzwierciedla ich walorów użytkowych.
Odpowiedź: 

Tak. Pod warunkiem że odboje zabezpieczają we właściwy sposób łóżko i ściany przed uszkodzeniem.
6. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2130mm?
Odpowiedź:  

NIE. Z uwagi na coraz częściej spotykany wysoki wzrost i wygodę pacjentów Zamawiający nie wyraża zgody.  
7. Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach leża 90x200cm oraz szerokości całkowitej bez barierek 950 mm a z barierkami 1030mm?
Odpowiedź:  

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody, poręcze boczne nie mogą stanowić najbardziej wysuniętego elementu łóżka.  
8. Czy Zamawiający dopuści łóżko o obciążeniu dopuszczalnym 200 kg?
      Odpowiedź:  

      NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na pogorszenie parametrów wymaganych.
9. Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami stalowymi – chromowanymi i wypełnieniem z wytrzymałego tworzywa HPL?
     Odpowiedź:  

     NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na szczyty chromowane ze względów estetycznych.
10. Czy Zamawiający dopuści materac o parametrach równoważnych?
     Odpowiedź:  

     NIE. Zamawiający z uwagi na wygodę pacjentów nie wyraża zgody.
      Dot. Szafka przyłóżkowa typ 1
1. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach blatu 510x400 mm?
Odpowiedź:  

TAK. Zamawiający wyraża zgodę.
2. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach blatu bocznego 590x345mm?
            Odpowiedź: 

 TAK. Zamawiający wyraża zgodę.
3. Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości całkowitej 510 mm?
      Odpowiedź:

      TAK. Zamawiający wyraża zgodę.  
4. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 860 mm?
            Odpowiedź:  

            TAK. Zamawiający wyraża zgodę.  

5.  Czy Zamawiający dopuści blat boczny z płynna regulacją wysokości blatu bocznego za pomocą  sprężyny gazowej? 
       Odpowiedź: 

TAK. Parametr  przewyższa wymagany, Zamawiający wyraża zgodę.  

5. Czy Zamawiający dopuści szafkę z szufladą zamykaną na prowadnicach suwnych?
       Odpowiedź:  

      NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na mniej korzystne rozwiązanie.  
6. Czy Zamawiający dopuści szafkę dwustronną bez konieczności przekładania blatu bocznego za to z możliwością otwierania drzwiczek dwustronnie i wysuwu szuflady? 
Odpowiedź:  

NIE. Zamawiający podtrzymuje zapis z SIWZ.
7. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez piątego koła? 
Odpowiedź:  

NIE. piąte koło w ocenie Zamawiającego zwiększa stabilność konstrukcji.
8. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkowa bez półki na obuwie?
Odpowiedź:  

      NIE. Zamawiający z uwagi na wygodę pacjentów nie wyraża zgody.
9. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach blatu 430x400 mm?
Odpowiedź:  

TAK. Zamawiający wyraża zgodę.  

10. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach blatu bocznego 520x360mm?
Odpowiedź:  

TAK. Zamawiający wyraża zgodę.  
11. Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości z zamontowanym blatem bocznym 620 mm?
Odpowiedź:  

TAK. Zamawiający wyraża zgodę.  
Dot. Szafka przyłóżkowa typ 2
1. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach blatu 430x400 mm?
Odpowiedź: 

TAK. Zamawiający wyraża zgodę.  
2. Proszę o wskazanie gdzie ma znajdować się piąte koło? 
Odpowiedź:  

Zamawiający nie posiada kompetencji aby wskazywać Oferentowi rozwiązania konstrukcyjne w jego wyrobach. Rozwiązanie to ma zapewniać wysoką stabilność przy obciążeniu blatu bocznego.
Treść zapytania Wykonawcy 3 :

1. Czy zamawiający aby mieć pewność, że dostarczone meble będą najwyższej jakości, tak jak inne jednostki opieki zdrowotnej wymaga, aby krzesła świetlicowe ( poz. 3.17.3.18) oraz krzesła ( poz. 3.19) posiadały  atest potwierdzający spełnianie normy PN-EN 1639:2013 określającej  wymagania  wytrzymałości, trwałości i bezpieczeństwa? .

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

2. Czy Zamawiający, aby mieć pewność że dostarczone meble będą najwyższej jakości, tak jak inne jednostki opieki zdrowotnej wymaga, aby krzesła medyczne obrotowe posiadały atest potwierdzający   spełnianie  norm PN-EN 1335-1:2004, PN-EN 1335-2:2009 oraz PN-EN 1022:2007 określających wymagania wytrzymałości, stateczności i bezpieczeństwa.

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

3. Czy zamawiający, tak jak inne jednostki opieki medycznej  wymaga aby atesty były dołączone do oferty?.
Odpowiedź:  

TAK. Atesty powinny być dołączone do oferty.

4. Czy zamawiający w związku z stale zmienianymi i aktualizowanymi  normami, jak również ze zmieniającymi technologiami produkcji mebli, wymaga aby załączane do oferty Atesty  były  nie starsze niż 1 rok lub 2 lata?.

Odpowiedź:  

Atesty powinny potwierdzać zgodność z obecnie obowiązującymi przepisami.

Zamawiający przekazuje treść zapytań i wyjaśnień Wykonawcom  (bez ujawnienia źródła zapytania ), oraz zamieszcza na stronie internetowej i na tablicy ogłoszeń.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.










DYREKTOR  SZPITALA

mgr Mariusz Kwaśny   
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